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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Malagueta -
El Limonar, Costa del Sol

Lucas Fox är stolta över att presentera detta fantastiska nybyggda duplexhus i

hörnet av Paseo de Salvador Rueda, i El Limonar, Malaga, bara 200 meter från

stranden.

Fastigheten är belägen i en vacker, kulturminnesmärkt byggnad prydd med ett

spektakulärt lusthus med 5 toskanska pelare och glasade kakelplattor, taklister

med subtila klassiska lister och balustrader på terrasserna. Invånarna här har

tillgång till de gemensamma trädgårdarna, poolen och parkeringsplatserna.

Den enda fastigheten som är tillgänglig i detta mycket speciella

utvecklingsprojekt är ett 356 m² 4-sovrum, 4-badrumshus i duplex med en

stor 91 m² terrass på första våningen och en fantastisk privat trädgård på 304

m² på bottenvåningen.

Interiören har noggrant designats och noggrant avslutad med material och

detaljer av högsta kvalitet, såsom badrumskranar i rund borstad koppar,

köksmaskiner från Bosch, ett hemautomationssystem, golvvärme och

luftkonditionering genom kanaler, för att bara nämna några.

Vänligen kontakta oss för ytterligare information om detta exklusiva hem, den

sista tillgängliga enheten i en unik kulturminnesmärkt byggnad i El Limonar.

lucasfox.se/go/paseodesancha

Senaste enheterna
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IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 4 Badrum 356m², Terrass 91m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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